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Camilo Andres Rodriguez Rodriguez <carodriguezr@secretariajuridica.gov.co>

Socialización propuesta reglamento Mesa Intersectorial Decreto 489/2021

2 mensajes

Mesa Intersectorial <mesa.intersectorial@alcaldiabogota.gov.co> 12 de julio de 2022, 11:34
Para: Adelaida Cano Schutz <acano@alcaldiabogota.gov.co>, Martha Lya Cordoba Ruiz
<mlcordoba@alcaldiabogota.gov.co>, Angela Maria Pedreros Guerra <ampedreros@alcaldiabogota.gov.co>, Marcela del
Pilar Rodriguez Cuellar <mprodriguezc@alcaldiabogota.gov.co>, Jennyfert Johana Martinez Aranda
<jjmartineza@alcaldiabogota.gov.co>, Yenny Amparo Ramirez Cuadrado <yaramirez@alcaldiabogota.gov.co>, Monica
Andrea Mesa Alvarado <mamesa@alcaldiabogota.gov.co>, Andrea Lizeth Duque Rodríguez
<alduque@alcaldiabogota.gov.co>, Doris Bibiana Cardozo Peña <dbcardozo@alcaldiabogota.gov.co>, Miriam Patricia
Roncancio Florez <mproncancio@alcaldiabogota.gov.co>, "ivonne.gonzalez@gobiernobogota.gov.co"
<ivonne.gonzalez@gobiernobogota.gov.co>, "hector.olarte@gobiernobogota.gov.co"
<hector.olarte@gobiernobogota.gov.co>, Donka Atanassova Iakimova <datanassova@participacionbogota.gov.co>,
"jmamian@participacionbogota.gov.co" <jmamian@participacionbogota.gov.co>, "Fabian.sorza@gobiernobogtoa.gov.co"
<Fabian.sorza@gobiernobogtoa.gov.co>, "diegoyepesflorez@hotmail.com" <pmontagut@sdp.gov.co>, "yonatra@sdp.gov.co"
<yonatra@sdp.gov.co>, "Torres Penagos, Maria Fernanda" <MFTorres@saludcapital.gov.co>,
"mamahecha@saludcapital.gov.co" <mamahecha@saludcapital.gov.co>, "Saldarriaga Bilbao, Diana Patricia"
<dpsaldarriaga@saludcapital.gov.co>, "eussa@educacionbogota.gov.co" <eussa@educacionbogota.gov.co>,
"ljzapatap@educacionbogota.gov.co" <ljzapatap@educacionbogota.gov.co>, "lvasquezt@educacionbogota.gov.co"
<lvasquezt@educacionbogota.gov.co>, EDNA MARGARITA VARGAS ROMERO <emvargasr@educacionbogota.gov.co>,
"pmonroy@educacionbogota.gov.co" <pmonroy@educacionbogota.gov.co>, "clucio@desarrolloeconomico.gov.co"
<clucio@desarrolloeconomico.gov.co>, "bbarragan@desarrolloeconomico.gov.co"
<bbarragan@desarrolloeconomico.gov.co>, "victori.10@hotmail.com" <victori.10@hotmail.com>, "fvquinteron@ipes.gov.co"
<fvquinteron@ipes.gov.co>, "jegomezm@ipes.gov.co" <jegomezm@ipes.gov.co>, "lgherrerah@ipes.gov.co"
<lgherrerah@ipes.gov.co>, "karol.fajardo@idt.gov.co" <karol.fajardo@idt.gov.co>, "direcciongeneral@idt.gov.co"
<direcciongeneral@idt.gov.co>, "camila.gomez@idt.gov.co" <camila.gomez@idt.gov.co>, "guillermo.barrera@idt.gov.co"
<guillermo.barrera@idt.gov.co>, "DOlarte@sdis.gov.co" <DOlarte@sdis.gov.co>, "frivera@sdis.gov.co"
<frivera@sdis.gov.co>, "jrueda@sdis.gov.co" <jrueda@sdis.gov.co>, "maria.lesmes@idipron.gov.co"
<maria.lesmes@idipron.gov.co>, "alvaro.frias@idipron.gov.co" <alvaro.frias@idipron.gov.co>,
"dorac.rodriguez@idipron.gov.co" <dorac.rodriguez@idipron.gov.co>, "alejandro.franco@scrd.gov.co"
<alejandro.franco@scrd.gov.co>, "claudia.mojica@scrd.gov.co" <claudia.mojica@scrd.gov.co>,
"catalina.valencia@idartes.gov.co" <catalina.valencia@idartes.gov.co>, "maria.salamanca@idartes.gov.co"
<maria.salamanca@idartes.gov.co>, "migdalia.tovar@idartes.gov.co" <migdalia.tovar@idartes.gov.co>,
"judith.chacon@idartes.gov.co" <judith.chacon@idartes.gov.co>, "Diana.salavarrieta@idartes.gov.co"
<Diana.salavarrieta@idartes.gov.co>, "jhon.molano@idrd.gov.co" <jhon.molano@idrd.gov.co>, "ruth.silva@idrd.gov.co"
<ruth.silva@idrd.gov.co>, "angelica.medina@idpc.gov.co" <angelica.medina@idpc.gov.co>, "maria.almarales@idpc.gov.co"
<maria.almarales@idpc.gov.co>, "cparra@fuga.gov.co" <cparra@fuga.gov.co>, "oflorez@fuga.gov.co"
<oflorez@fuga.gov.co>, "csanchez@fuga.gov.co" <csanchez@fuga.gov.co>, mcardona <mcardona@fuga.gov.co>,
"victor.sotelo@habitatbogota.gov.co" <victor.sotelo@habitatbogota.gov.co>, "leidy.romero@habitatbogota.gov.co"
<leidy.romero@habitatbogota.gov.co>, "juan.moya@habitatbogota.gov.co" <juan.moya@habitatbogota.gov.co>, Carlos
Andres Pinzon Garzon <carlos.pinzon@habitatbogota.gov.co>, "monica.bonilla@uaesp.gov.co"
<monica.bonilla@uaesp.gov.co>, "jazmin.florez@uaesp.gov.co" <jazmin.florez@uaesp.gov.co>,
"ofuentes@cajaviviendapopular.gov.co" <ofuentes@cajaviviendapopular.gov.co>, "naraujol@cajaviviendapopular.gov.co"
<naraujol@cajaviviendapopular.gov.co>, Luz Helena Rodríguez González <lhrodriguez@shd.gov.co>,
"adhoz@catastrobogota.gov.co" <adhoz@catastrobogota.gov.co>, Sonia Mireya Torres Rincón <smtorres@sdmujer.gov.co>,
"gbejarano@sdmujer.gov.co" <gbejarano@sdmujer.gov.co>, "facosta@sdmujer.gov.co" <facosta@sdmujer.gov.co>,
"Alejandro.reyes@scj.gov.co" <Alejandro.reyes@scj.gov.co>, "erika.velandia@scj.gov.co" <erika.velandia@scj.gov.co>,
"luisa.moreno@ambientebogota.gov.co" <luisa.moreno@ambientebogota.gov.co>, "Dalila.camelo@ambientebogota.gov.co"
<Dalila.camelo@ambientebogota.gov.co>, "jpinzon@idiger.gov.co" <jpinzon@idiger.gov.co>, "bvargas@idiger.gov.co"
<bvargas@idiger.gov.co>, "lcanon@idiger.gov.co" <lcanon@idiger.gov.co>, "irojas@idiger.gov.co" <irojas@idiger.gov.co>,
"nesanchez@jbb.gov.co" <nesanchez@jbb.gov.co>, "g.yanez@animalesbog.gov.co" <g.yanez@animalesbog.gov.co>,
"aiza@movilidadbogota.gov.co" <aiza@movilidadbogota.gov.co>, "lmurillor@movilidadbogota.gov.co"
<lmurillor@movilidadbogota.gov.co>, Juan David Cortés Gómez <juan.cortes@umv.gov.co>, "marcela.reyes@umv.gov.co"
<marcela.reyes@umv.gov.co>, "rosita.barrios@idu.gov.co" <rosita.barrios@idu.gov.co>, "lucy.molano"
<lucy.molano@idu.gov.co>, "julio.higuera@idu.gov.co" <julio.higuera@idu.gov.co>, "zrojas@secretariajuridica.gov.co"
<zrojas@secretariajuridica.gov.co>, "carodriguezr@secretariajuridica.gov.co" <carodriguezr@secretariajuridica.gov.co>, Dina
Vanessa Vargas Garzon <dvvargas@alcaldiabogota.gov.co>, "andres.jimenez@gobiernobogota.gov.co"
<andres.jimenez@gobiernobogota.gov.co>, "luis.galeano@gobiernobogota.gov.co" <luis.galeano@gobiernobogota.gov.co>,
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Natalia Andrea Aristizabal Amaya <naaristizabal@alcaldiabogota.gov.co>, "gricaurte@desarrolloeconomico.gov.co"
<gricaurte@desarrolloeconomico.gov.co>
CC: Jose Dario Antequera Guzman <jdantequera@alcaldiabogota.gov.co>, Diego Fernando Peña Castillo
<dfpena@alcaldiabogota.gov.co>, "ctorres@sdp.gov.co" <ctorres@sdp.gov.co>, "lgarzont@sdp.gov.co"
<lgarzont@sdp.gov.co>, "mromeroa@sdp.gov.co" <mromeroa@sdp.gov.co>, "sflorez@sdp.gov.co" <sflorez@sdp.gov.co>,
"lgonzalezb@sdp.gov.co" <lgonzalezb@sdp.gov.co>, "laudan1028@gmail.com" <laudan1028@gmail.com>,
"jcvarsar@gmail.com" <jcvarsar@gmail.com>, Claudia Jimena Pastor Meneses <cpastor@sdis.gov.co>, Manuela del Rocío
Urrego Rodríguez <mrurrego@alcaldiabogota.gov.co>, CLAUDIA MARCELA GALVIS RUSSI
<marcela.galvis@metrodebogota.gov.co>, "ana.parada@metrodebogota.gov.co" <ana.parada@metrodebogota.gov.co>,
"gerencia@canalcapital.gov.co" <gerencia@canalcapital.gov.co>, "sandra.obregon@canalcapital.gov.co"
<sandra.obregon@canalcapital.gov.co>, "david.castiblanco@canalcapital.gov.co" <david.castiblanco@canalcapital.gov.co>,
"camilo.izquierdo@canalcapital.gov.co" <camilo.izquierdo@canalcapital.gov.co>, "rectoria@udistrital.edu.co"
<rectoria@udistrital.edu.co>, "drnavarrom@udistrital.edu.co" <drnavarrom@udistrital.edu.co>, "ipazud@udistrital.edu.co"
<ipazud@udistrital.edu.co>, "lineaterritorioipazud@udistrital.edu.co" <lineaterritorioipazud@udistrital.edu.co>,
"carangoo@acueducto.com.co" <carangoo@acueducto.com.co>, "lmsalinas@acueducto.com.co"
<lmsalinas@acueducto.com.co>, "Daniel.mantillac@etb.com.co" <Daniel.mantillac@etb.com.co>,
"subredsur@saludcapital.gov.co" <subredsur@saludcapital.gov.co>, "subgercorporativa@subredsuroccidente.gov.co"
<subgercorporativa@subredsuroccidente.gov.co>, Virginia Viracacha Viracacha <vviracacha@alcaldiabogota.gov.co>, Laura
Carolina Rodriguez Martinez <lcrodriguez@alcaldiabogota.gov.co>, Liliana Patricia Casas Betancourt
<lpcasas@alcaldiabogota.gov.co>, "egomez@idiger.gov.co" <egomez@idiger.gov.co>, Jimmy Alejandro Pulido Vargas
<jimmy.pulido@idt.gov.co>, Katerine del Carmen Serrano Poveda <katerine.serrano@uaesp.gov.co>,
"ana.vallejo@idpc.gov.co" <ana.vallejo@idpc.gov.co>, Karen Andrea Poveda Araque <kapoveda@alcaldiabogota.gov.co>,
Karen Rocio Majey Rivera <krmajey@alcaldiabogota.gov.co>, MANUEL JULIAN ARIAS
<manuel.arias@metrodebogota.gov.co>, "david.gomez@idpc.gov.co" <david.gomez@idpc.gov.co>,
"aglinares@idiger.gov.co" <aglinares@idiger.gov.co>, Sonia Silvana Palomino Bellucci <sspalomino@alcaldiabogota.gov.co>,
Odalis Cristina Laviera Martinez <olaviera@acueducto.com.co>, "mariluz.mora@idt.gov.co" <mariluz.mora@idt.gov.co>

Buenas tardes estimados enlaces sectoriales de la Mesa Intersectorial, 

Por medio del presente, me permito separar este espacio en sus calendarios con el objetivo de realizar una
breve presentación de la propuesta del Reglamento de la Mesa Intersectorial que se presentará en la
primera sesión de la instancia que está programada
para el mes de Agosto del 2022 (fecha exacta, hora y
lugar por confirmar). 

En esa medida, adjunto a esta invitación encontrarán tanto la propuesta del Reglamento como el Decreto
que regula la instancia, con el objetivo de que el día de la reunión puedan tener más elementos para revisar
la propuesta. 

Agradecemos a todos y a todas su participación y asistencia. 

Cordialmente, 

Reunión de Microsoft Teams
Únase a través de su PC o aplicación móvil
Haga
clic aquí para unirse a la reunión

O unirse escribiendo un id. de reunión

Id. de reunión: 256 668 348 089 

Código de acceso: 7FWAVR

Infórmese
| Opciones de reunión

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjM0MTI2MDctZGE3Yy00MDgyLTk1NGQtNzBiMTEyNmFkNTFh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22f351a7cb-f94a-4df0-9627-ae030ccef7c4%22%2c%22Oid%22%3a%22f506dd7f-8369-420a-b0bf-f7f469b70f20%22%7d
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=f506dd7f-8369-420a-b0bf-f7f469b70f20&tenantId=f351a7cb-f94a-4df0-9627-ae030ccef7c4&threadId=19_meeting_ZjM0MTI2MDctZGE3Yy00MDgyLTk1NGQtNzBiMTEyNmFkNTFh@thread.v2&messageId=0&language=es-ES
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La información aquí contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Está estrictamente prohibida su utilización, copia, descarga,
distribución, modificación y/o reproducción total o parcial, sin el permiso
expreso de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá, pues su contenido
puede ser de carácter confidencial y/o contener material privilegiado. Si usted recibió esta información por error, por favor contacte en forma inmediata a
quien la envió, borre
este material de su computador y absténgase de usarlo, copiarlo o divulgarlo. La Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá no
es responsable por la información contenida en esta comunicación, el directo responsable es quien la firma o el autor de la
misma. Conozca nuestra política
de protección de datos personales, de acuerdo a lo establecido en la Ley 1581 de 2012 en: http://secretariageneral.gov.co/transparencia/mecanismos-
contacto/proteccion-datos-personales
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Camilo Andres Rodriguez Rodriguez <carodriguezr@secretariajuridica.gov.co> 14 de julio de 2022, 08:21
Para: Mesa Intersectorial <mesa.intersectorial@alcaldiabogota.gov.co>
CC: Zulma Rojas Suarez <zrojas@secretariajuridica.gov.co>
CCO: Alexandra Avila Marin <aavilam@secretariajuridica.gov.co>

Buenos Días,

De acuerdo con el compromiso de la reunión realizada el 12 de junio de 2022, revisada la matriz del reglamento de la
Mesa Intersectorial para la implementación del Acuerdo de Paz para Bogotá, se llenaron los espacios que tenía el
documento con Rojo, asimismo, se realizó una modificación en el artículo 20 el cual se deja con globo de observación,
siendo que se modifica los cinco (5) días del término para resolver observaciones por dos (2) días teniendo en cuenta lo
dispuesto en el artículo 7 de la Resolución 233 de 2018, expedida por la Secretaría General.

Quedando atentos a cualquier inquietud sobre el particular,

Cordialmente,

[Texto citado oculto]
-- 


CAMILO ANDRÉS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
DIRECCIÓN DISTRITAL DE POLÍTICA JURÍDICA

Email: carodriguezr@secretariajuridica.gov.co

Secretaría Jurídica Distrital - Alcaldía Mayor de Bogotá
Tel: (571) 381 3000 Ext.1783
Sede principal Carrera 8 No. 10 - 65

MATRIZ REGLAMENTO MESA INTERSECTORIAL.xlsx

25K

http://secretariageneral.gov.co/transparencia/mecanismos-contacto/proteccion-datos-personales
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=24b05fc8bb&view=att&th=181f343240981b53&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=24b05fc8bb&view=att&th=181f343240981b53&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=24b05fc8bb&view=att&th=181f343240981b53&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=24b05fc8bb&view=att&th=181f343240981b53&attid=0.0.2&disp=attd&safe=1&zw
mailto:carodriguezr@secretariajuridica.gov.co
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=24b05fc8bb&view=att&th=181fcdfdb3a0fe54&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l5l27v3s0&safe=1&zw

